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e  Stabilizace napéti +5-10%
e Nizkd hladina Sumu THD <4 %
e Kratkodoby startovaci proud 300%

Technické parametry

Frekvence
Napéti

Maximalni vykon

Jmenovity vykon
Jmenovity proud

Motor

Tym motoru
Objem motoru
Chlazeni
Pocet hlav
Takt

Mnozstvi oleje
Startovani
Palivo
Palivova nadrz

Spotreba (pfi 75% zatizeni)

Hlu¢nost Lwa

Hmotnost
Délka
Sitka
Vyska

50Hz
230V
6,2kW
5,6kW
24,3A

Honda
GX390
389cm3
Vzduchem
1

4

1,1L

Rucni (tahem)
Natural 95
6,1L
2,7L/ hod
97 dB(A)
97kg
745mm
530mm
495mm

Trida izolace alternatoru —H

Stupen ochrany alternatoru — IP54

Odbér plného jednofazového vykonu pres zasuvku
32 A3PIP67

Standardni vybaveni

Zasuvka 400V 16A 5P IP67
Zasuvka 230V 16A IP67
Zasuvka 230V 16A 3P IP67
Ochrana proti pretizeni
Cidlo tlaku oleje

Pocitadlo motohodin
Kryti alternatoru IP54

Moznost doobjednat prislusenstvi

Vyfukova hadice objednaci €islo.c.: 15876
Vyfukovy adaptér objednaci ¢islo.: 10118
Transportni set objednaci Cislo 24480
Servisni set (vzduchovy filtr, svicka, motorovy
olej ) Objednaci Cislo: 16582

Normy a smérnice

Smérnice k emisi hlu¢nosti 2000/14/EU
Spolu se zménami 2005/88/EU

Smérnice pro strojni zafizeni 2006/42/EU
Smérnice nizkého napéti 2014/35/EU
Elektromagnetickd kompatibilita 2014/30/EU



